Que disciplina punctionum (fol. 204, col. a) est regia disciplina.

Nam potest fieri ubique, et semper, et facillime, et secretissime, et pro omni bono faciendo, et omni malo fugiendo.

Nam sicut cuidam hesternis temporibus revelavi Famulo Meo qui quondam flagellis se acriter disciplinare solebat, sed tandem cum locus suus esset in medio fratrum multorum sui ordinis et pre verecundia flagellis semper sonantibus se cedere non auderet, ob hoc temptationibus fugatis per priores disciplinas innumeri redeuntibus, carnis dyaboli et mundi, adeo ut pene in omnibus deficiens prope heu desperaret, dignata sum Ego Mater Misericordie sibi visibiliter apparere.

Cumque trepidaret, sibi ayo: ("Non dubites fili, nam Ego sum Mater Dei").

At ille inquit: ("Si Mater Dei estis, supplico propter Merita Vestra Filijque Vestri ac totius Ecclesie Militantis et Triumphantis ut liberare me dignemini ab istis temptationibus per omnia michi importabilibus et dampnabilibus").

Ad quem Ego: ("Hec inquam o fili tibi contigerunt quia Arma tua proiecisti et nudum rabidis hostibus stulcius te exposuisti.

Arma dimisisti, Filiam Iusticie, Sororem Religionis, Amicam Penitentie, Dominam Humilitatis, Ducissam Fortitudinis, Magistram Castitatis, Fabricatricem Devotionis, Amicam Sanctorum, (fol. 204, col. b) Nutricem omnium bonorum, Medicamque omnium bonorum, Domicellam Meam carissimam et Devotorum Michi Sponsam, videlicet Disciplinam quam abire, deficere, et turpiter perire permisisti.

Quot enim ictus tibi dabis, tot flagellis

Devotorum Mihi Sponsam, videlicet, disciplinam quam abire, deficere, et turpiter perire permisisti.

Quot enim ictus tibi dabas, tot Flagellis igneis daemona cuncta feriebas.

Quot ictus tibi dabas, tot Muros ferreos tentationibus objiciebas: quot verbera suspiciebas, tot Scuta Coelica, contra daemonum tela opponebas.

Quot ulterius ictus tibi conferebas, tot Arma Angelica recipiebas, tot turre aureas et castra argentea tibi fabricabaris.

Quot ictus recipiebas, a tot Ictibus poenarum viventes, et defunctos liberabas, tot Gaudia Mihi, omnibusque Sanctis et Angelis generabas, totque tristitias ad te deponebas, totidemque carnis spurcitas, ac tot mentis inconcupiscentias a te depellebas, quinimo tot tristitiis ac vinculis, atque carceribus daemona cuncta afficiebas, vinculabas, et incarcerabas”.

At ille ait: “O Domina mea, jam pro certo, per omnia verissimum esse, comperi, quod narrastis.

Nam cum dudum infinitis peccatis, etiam gravissimis repletus essem, et horribilissimis, ut jam nullo modo a peccatis abstinere possem, post hujusmodi disciplinas mox statim supra meam spem, et omnium meorum Confessorum resurrexi, et mox omnes alios, etiam devotissimos in oratione, vigiliis, abstinentiis, jejuniis caeterisque exercitiis devotionis superavi, adeo ut maximum videretur mihi martyrium sufferre potuisse.